
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 22 novembre 2008

Meeting Indoor de Viry-châtillon
029936

VENSE VIRY CHATILLON

50m - Salle / BEF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''31 D3 30

2 GIBELLINI Jessica 1078106 BEF /96 Bondoufle Ac 91 I-F 7''50 D3 28

3 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''54 D3 28

4 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''64 D3 26

5 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''83 D3 24

6 BEAUGENDRE Chloe 696935 BEF /96 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8''72 16

50m - Salle / BEF (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''86 D3 24

2 SOMOSIERRA Lea 1071879 BEF /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''88 D3 24

3 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''93 D3 23

4 PIRIOU Julie 1203872 BEF /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''09 D3 22

5 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''50 18

FRESNAIS Elisa 1010712 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F NP

50m - Salle / BEF (22/11/2008)     Finale  directe 3

1 FONTAINE Shana 169909 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F 8''46 18

2 MOISY Herna-oceane 544724 BEF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''52 17

3 CAMPUZAN-VIGNAL Katelll 796494 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F 8''54 17

RAMADE Justine 1022808 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

MBOCK Pauline 837729 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

RAMADE Mathilde 1022805 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

50m - Salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''55 D3 22

2 COLLIN Yohan 806310 BEM /96  Etiolles Ac 91 I-F 7''59 D3 22

3 ROBERT Paul 1067342 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''94 18

4 TRITZ Bryan 1162787 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''13 16

5 DURIVAUX Charles 1141971 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 8''42 13

6 VIOT Maxime 1138986 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''61 11

50m - Salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''23 15

2 BOUCHERON Marc-henri 605697 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''68 11

3 HAYOTTE Jean-baptiste 1201365 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''76 10

4 TASSIN Raphael 1153145 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''97 8

5 RODRIGUEZ Sebastian 1086500 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 9''34 7

50m - Salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 3

1 AUBRY Antoine 1158581 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''00 18

2 NTOMP Baptiste 545434 BEM /96 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''06 17

3 DURAND Thomas 1086488 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''85 9

4 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9''10 8

5 VIGOUROUX Vincent 741272 BEM /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F 9''15 8

50m - Salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 4

1 FAUVERNIER Guillaume 1004885 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''85 19

2 LESNE Benjamin 1010756 BEM /97 Yerres Ac 91 I-F 8''17 16

3 LAVAUD Alexandre 1197720 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 8''31 14

4 VALAT Mickael 147392 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''91 9

HAMME Martin 1068302 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

50m - Salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 5

1 TETE Nicolas 156550 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 7''77 20

2 VOLNIN Thibaut 1138333 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''24 15

3 HASCOET Tristan 1017711 BEM /97 Yerres Ac 91 I-F 8''50 13

4 MICHELET Thomas 1094511 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''88 9

5 PIERRET Valentin 1201389 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 10''14 4
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 22 novembre 2008

Meeting Indoor de Viry-châtillon
029936

VENSE VIRY CHATILLON

50m - Salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''30 R2 23

2 CABARRUS Stephy 717712 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''34 R2 22

3 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''54 R3 20

4 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''60 D1 19

5 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''75 17

50m - Salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 HULOT Natacha 1189227 CAF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''78 17

2 PASTEAU Juliette 1200264 CAF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''87 16

3 COURIERA Lucie 1153532 CAF /92 Bondoufle Ac 91 I-F 7''96 15

ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F NP

BEUCHE Lea 1068962 CAF /93 Ca Orsay 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 3

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''22 R2 24

2 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''65 D1 18

3 MULATIER Elise 607693 CAF /92 Paris Uc 75 I-F 7''97 15

4 ROBIN Barbara 1127070 CAF /93 St Michel Sports 91 I-F 8''72 8

ABATUCI Clarisse 1193428 CAF /93 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 4

1 BLANCARD Aurelie 1063761 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''22 R2 24

2 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''41 R3 21

3 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''65 D1 18

4 DEREY Marine 1203240 CAF /93 Yerres Ac 91 I-F 9''22 4

50m - Salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''47 R2 24

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''55 R2 22

3 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''72 R3 18

4 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 7''05 13

5 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''07 12

PREVIDI Aurelien 1207302 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

50m - Salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 6''54 R2 22

2 GUILLEMOT Jonathan 714132 CAM /93 As Marcoussis 91 I-F 6''58 R2 21

3 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''63 R2 20

4 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''67 R3 19

5 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''80 R3 17

6 CABARRUS Kevin 1207287 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''27 10

50m - Salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 3

1 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''48 R2 24

2 BAILLY Kieran 527269 CAM /93 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''60 R2 21

3 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''62 R2 20

4 GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''72 R3 18

5 NAQUIN Killian 466725 CAM /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''74 R3 18

50m - Salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 4

1 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''61 R2 20

2 THOMANN Ludovic 533777 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''63 R2 20

3 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''81 R3 17

4 PAVRETTE Kevin 1020035 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''93 D1 15

5 LENAY Nicolas 144946 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''05 13

50m - Salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 5

1 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''82 R3 17

2 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''89 D1 15

3 NOMEZINE Antoine 155060 CAM /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''93 D1 15

4 TRENEL Jean-baptiste 806314 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 6''97 D1 14

5 TIGNOLET Vincent 188660 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 7''00 D1 14
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 22 novembre 2008

Meeting Indoor de Viry-châtillon
029936

VENSE VIRY CHATILLON

50m - Salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 6

1 PUISEUX Clement 210782 CAM /93 Paris Avenir Athletic 75 I-F 6''46 R2 24

2 CUXAC Cheikh 116691 CAM /93 Asfi Villejuif 94 I-F 6''79 R3 17

3 BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 St Michel Sports 91 I-F 7''13 11

4 DUFOUR DECIEUX Vincent 1022590 CAM /93 Sc Draveil 91 I-F 7''35 10

5 KARRAMKAM-DRU Stevens 624570 CAM /93 Bondoufle Ac 91 I-F 7''70 8

50m - Salle / ESF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 DROUET Elisa 472378 ESF /89 St Michel Sports 91 I-F 7''30 R2

2 PERARD Armelle 1119300 ESF /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''64

50m - Salle / ESM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 COULIBALY Toumany 647135 ESM /88 Es Montgeron 91 I-F 6''22 N3

2 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''38 R1

3 MASSEI Frederic 605213 ESM /87 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''59 R2

4 BOURDOIS Guirec 530004 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''68 R3

50m - Salle / ESM (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 MEUNIER David 538055 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''38 R1

2 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''67 R3

3 REMAUD Anthony 1113304 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''83 R3

COMMANCHAIL Sylvain 325771 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

50m - Salle / JUF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 SINGAMALUM Celie 421001 JUF /90 Club Colonial 972 MAR 7''50 R3

2 BARRE Anne-sophie 1196152 JUF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''59

3 ANTOINE Roxane 594001 JUF /91 St Michel Sports 91 I-F 7''65

PELLERIN Manon 1202853 JUF /91 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NP

LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 6''61 R2

2 BOUYER Martin 680427 JUM /91 Ca Orsay 91 I-F 6''62 R2

3 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6''70 R3

4 PIRIOU Alexandre 1086480 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''95

50m - Salle / JUM (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 RESNIC Jeremie 670952 JUM /91 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 6''27 R1

2 FOUCART Clement 1155369 JUM /90 St Michel Sports 91 I-F 6''87

3 PEGUE Matthieu 773673 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''02

4 DJAFFARDJEE Vincent 857705 JUM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 7''19

5 LEFEVRE Guillaume 1072845 JUM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 7''52

50m - Salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 CHARRIERE Melanie 174084 MIF /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''64 D1 22

2 GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 St Michel Sports 91 I-F 7''66 D1 22

3 LEGRAND Skaila 117564 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 7''76 D2 21

4 BA Aminata 601695 MIF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''96 19

5 MELINE Alexandra 178053 MIF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8''08 18

6 POIDEVIN Marine 1167539 MIF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''17 17

50m - Salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 MINATCHY Aurore 1172415 MIF /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''98 19

2 PELETER ROYO Morgane 1143919 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''21 16

3 EBOUTOU ELLA Anouk 627170 MIF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''31 15

4 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''37 15

5 BOIVIN Jolyanne 279931 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''78 11

50m - Salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 3

1 SOUMBOUNDOU Matage 1120169 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F 7''13 R1 29

2 RHENNAM Myriam 1175581 MIF /94 Paris Uc 75 I-F 7''42 R3 25

3 MANCEAU Sophie 615632 MIF /94 Bondoufle Ac 91 I-F 7''80 D2 21

4 MEITE Nogobala 1112478 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F 8''60 13

5 OUMAR Coumba 627135 MIF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''65 12
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 22 novembre 2008

Meeting Indoor de Viry-châtillon
029936

VENSE VIRY CHATILLON

50m - Salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 4

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 MIF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''28 R2 27

2 OZEL Anais 1019984 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''57 D1 23

3 SISSOKO Nia 1048508 MIF /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 7''70 D1 22

4 JACQUESSON Anais 595045 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''08 18

5 OLIVIA Anna MIF / Yerres Ac 91 I-F 8''26 16

50m - Salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 DUJON Guillaume 1068080 MIM /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6''77 R3 25

2 CORLIER Robin 145454 MIM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''78 R3 25

3 BRIN Florian 716716 MIM /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''82 R3 25

4 BOSQUILLON Louis 177806 MIM /94  Etiolles Ac 91 I-F 7''25 D2 17

5 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''34 D2 16

6 VALENZA Sebastien 717349 MIM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8''14 8

50m - Salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 7''00 D1 22

2 GILIBERT Oliverty 1194491 MIM /94 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''06 D1 21

3 DUCROTOY Colin 465766 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F 7''52 14

4 COULON Xavier 146301 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 7''56 13

5 LE POL-MARTIN Sylvain 169597 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 7''73 11

6 DURIVAUX Edouard 1141965 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 8''09 9

50m - Salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 3

1 BOISHARDY Robin 1132712 MIM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 7''21 D2 18

2 JOUBERT Thibaud 1163332 MIM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 7''34 D2 16

3 POSTIC Pierre Yves 860929 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''43 15

4 THUILLIER Maxime 1035161 MIM /95 St Michel Sports 91 I-F 8''11 8

5 MALVOISIN-BRIET Alexandre 1201334 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''14 8

6 BELLAL Hocine 1143878 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''88 5

50m - Salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 4

1 DUBOIS Thomas 692091 MIM /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 6''53 R1 30

2 LALLY Paul 1088375 MIM /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''75 R3 26

3 MOISSET Mathias 1049984 MIM /94 Paris Uc 75 I-F 6''85 R3 24

4 RAMASSAMY Steven 1163648 MIM /95 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''89 R3 23

5 MIGNERET David 467890 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''02 D1 21

6 SAULPIC David 1149498 MIM /95 Paris Uc 75 I-F 7''17 D2 19

COCAUD Paul 131637 MIM /95 Paris Uc 75 I-F NP

50m - Salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 5

1 AUDEL Frederic 655687 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''72 R2 26

2 GIFFARD Axel 698874 MIM /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 7''08 D1 20

3 MIRBELLE Anddy 1109608 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''27 D2 17

4 LOYAU Tristan 120568 MIM /95 Paris Avenir Athletic 75 I-F 7''36 16

5 COULON Yann 146260 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F 7''39 15

6 VALLEE Gael 601500 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''57 13

50m - Salle / SEF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 KREBS Chrystele 607677 SEF /71  Etiolles Ac 91 I-F 8''28

50m - Salle / SEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 BAMBA Michael 1165655 SEM /82 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''62 R2

2 LOCHE Fabrice 712116 SEM /73  Etiolles Ac 91 I-F 6''80 R3

3 PIQUET Morgan 399101 SEM /78 St Michel Sports 91 I-F 6''80 R3

4 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6''90

5 ROSE Lionel 1121064 SEM /79 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 7''01

6 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''18

50m Haies (65)-salle / BEF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''41 D3 24

2 POULAIN Cathy 1071065 BEF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 10''99 11
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 22 novembre 2008

Meeting Indoor de Viry-châtillon
029936

VENSE VIRY CHATILLON

50m Haies (76)-salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''64 D3

2 MISCHLER Antoine 143638 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 9''49 D3

3 VINCENT Antoine 680592 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 11''11

4 MORTIER Victor 1143958 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 11''40

5 PIEL Valentin 399800 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 11''59

50m Haies (76)-salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 COLLIN Yohan 806310 BEM /96  Etiolles Ac 91 I-F 8''93 D3

2 FAUVERNIER Guillaume 1004885 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9''44 D3

3 VOLNIN Thibaut 1138333 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 10''54

4 BUSSY Mathieu 1086221 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 10''91

5 HAMME Martin 1068302 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''05

6 PIERRET Valentin 1201389 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 15''10

50m Haies (76)-salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 7''70 N3 36

2 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''04 N3 33

3 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''87 R3 24

4 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''92 R3 24

50m Haies (76)-salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''79 N3 35

2 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''06 R1 32

3 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8''58 R2 27

50m Haies (76)-salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 LEGRAND Skaila 117564 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''54 R2 30

2 JACQUESSON Anais 595045 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''22 R3 23

3 BA Aminata 601695 MIF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9''26 D1 22

4 OZEL Anais 1019984 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''34 D1 22

50m Haies (76)-salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 TADJINE Sarah 173249 MIF /94 Paris Uc 75 I-F 8''42 R1 31

2 SISSOKO Nia 1048508 MIF /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 9''54 D1 20

3 NOMOKO Fatoumata 1122752 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F 10''33 13

50m Haies (84)-salle / JUF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 LE FOLL Gaelle 113941 JUF /91 Paris Uc 75 I-F 8''19 N3

2 SINGAMALUM Celie 421001 JUF /90 Club Colonial 972 MAR 8''31 R1

50m Haies (84)-salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 CORLIER Robin 145454 MIM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''81 R3 32

2 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 8''25 D1 27

3 COULON Yann 146260 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F 8''60 D2 24

4 GUILLON Victor 681327 MIM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''03 20

5 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 10''73 6

50m Haies (84)-salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 MIGNERET David 467890 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''44 D1 26

2 COGENT Corentin 1199127 MIM /94 Sc Draveil 91 I-F 8''44 D1 26

3 NABEEBUCCUS Alan 1105526 MIM /94 Sc Draveil 91 I-F 8''74 D2 23

4 LALLY Paul 1088375 MIM /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''78 D2 22

5 SAULPIC David 1149498 MIM /95 Paris Uc 75 I-F 9''36 16

50m Haies (91)-salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''19 N3 33

2 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''52 R1 29

3 GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''81 R2 26

4 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''06 R3 23

5 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 8''16 R3 22

6 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''27 R3 21
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Meeting Indoor de Viry-châtillon
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VENSE VIRY CHATILLON

50m Haies (91)-salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 2

1 ALLEX Jules 1019842 CAM /92 Paris Uc 75 I-F 7''14 N3 34

2 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''16 N3 34

3 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''80 R2 26

4 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''81 R2 26

5 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 8''36 R3 20

6 DAVELUY Loic 1166344 CAM /93 Paris Uc 75 I-F 9''32 11

50m Haies (99)-salle/JUM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 SACHY Constant 584713 JUM /91 Paris Uc 75 I-F 7''76 R1

2 AVANNIER Francois 558946 CAM /92 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 7''78

3 BANGOURA Bengaly 1059447 JUM /91 Paris Uc 75 I-F 7''89 R2

4 PAGNIER Sebastien 457165 JUM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''97 R2

AVANIER (CAM) a courru dans cette course à la hauteur de sa catégorie (0,91)

50m Haies(106)-salle / ESM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 JACOVELLA Ugo 569161 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 8''71 R3

50m Haies(106)-salle / SEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''46 N3

2 LOCHE Fabrice 712116 SEM /73  Etiolles Ac 91 I-F 7''73 R1

3 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''82

50m Haies(106)-salle / VEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''77 D1

Hauteur - Salle / BEF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m40 D3 29

2 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m20 D3 19

3 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m15 16

4 PIRIOU Julie 1203872 BEF /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 14

Hauteur - Salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m40 D3 24

2 COSSON Gabriel 1185783 BEM /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m20 14

VALAT Mickael 147392 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F NC 1

Hauteur - Salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 1m55 R2 28

2 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 R2 26

3 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 1m45 R3 23

4 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m45 R3 23

5 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 CAF /93 St Michel Sports 91 I-F 1m40 D1 21

6 MULATIER Elise 607693 CAF /92 Paris Uc 75 I-F 1m25 13

Hauteur - Salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m80 R2 27

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m80 R2 27

3 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m75 R3 24

4 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m70 R3 22

5 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m65 D1 19

6 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m65 D1 19

6 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F 1m65 D1 19

8 GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m60 D1 17

9 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F 1m55 14

GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Hauteur - Salle / ESF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 LABENI Sofia 104058 ESF /88 S/l Us Palaiseau 91 I-F 1m50 R2

Hauteur - Salle / ESM (22/11/2008)     Finale  directe 1

JACOVELLA Ugo 569161 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F NP
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VENSE VIRY CHATILLON

Hauteur - Salle / JUF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 PELLERIN Manon 1202853 JUF /91 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 1m30

Hauteur - Salle / JUM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 PEGUE Matthieu 773673 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m40

1 PIRIOU Alexandre 1086480 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m40

PAGNIER Sebastien 457165 JUM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

BENLEULMI Nadir 564449 JUM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

Hauteur - Salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 JACQUESSON Anais 595045 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D1 25

2 RHENNAM Myriam 1175581 MIF /94 Paris Uc 75 I-F 1m35 D1 22

3 SISSOKO Nia 1048508 MIF /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 1m25 17

4 PELETER ROYO Morgane 1143919 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m20 15

5 NOMOKO Fatoumata 1122752 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F 1m20 15

5 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m20 15

7 BOIVIN Jolyanne 279931 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 10

MEITE Nogobala 1112478 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F NC 1

Hauteur - Salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 GUILLON Victor 681327 MIM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m40 15

2 AUDEL Frederic 655687 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m30 10

3 MALVOISIN-BRIET Alexandre 1201334 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m05 3

BRIN Florian 716716 MIM /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F NP

Perche - Salle / BEF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 VIGIER Lucie 1039490 BEF /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m80 D3 20

2 VERGNAUD Lea 656469 BEF /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m80 D3 20

Perche - Salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 BILLAT Stephane 166860 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m40 D3 27

Perche - Salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 BONY Lea 808496 CAF /93 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 2m20 D1 20

2 JOUBERT Floriane 1163336 CAF /93 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m20 D1 20

Perche - Salle / CAM JUM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 JOSEPH Stanley 168625 JUM /91 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 3m60 R3

2 PAGNIER Sebastien 457165 JUM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m20

3 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m80 15

4 BEDUCHAUD Samuel 523964 CAM /92 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 2m60 13

Perche - Salle / ESM (22/11/2008)     Finale  directe 1

JACOVELLA Ugo 569161 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F NC

Perche - Salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 TURNER Louise 1069370 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m20 D1 24

SISSOKO Nia 1048508 MIF /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F NC 1

Perche - Salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 ROUGEAUX Armand 775137 MIM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m20 14

2 PRUNIER Colas 1131446 MIM /95 St Michel Sports 91 I-F 2m20 14

Perche - Salle / SEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 CATALAN Matthieu 1087946 SEM /86 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m00

2 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m20

Perche - Salle / VEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP
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VENSE VIRY CHATILLON

Longueur - Salle / BEF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m03 D3 22

2 CHACRON Alice 1007422 BEF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m68 D3 18

3 FONTAINE Shana 169909 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F 3m66 D3 17

4 CAMPUZAN-VIGNAL Katelll 796494 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F 3m55 16

5 PIRIOU Julie 1203872 BEF /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m28 13

6 MOISY Herna-oceane 544724 BEF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m22 12

7 POULAIN Cathy 1071065 BEF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m13 11

FRESNAIS Elisa 1010712 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F NP

RAMADE Justine 1022808 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

RAMADE Mathilde 1022805 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

MBOCK Pauline 837729 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

Longueur - Salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 COLLIN Yohan 806310 BEM /96  Etiolles Ac 91 I-F 4m35 D3 21

2 FAUVERNIER Guillaume 1004885 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m29 D3 20

3 MISCHLER Antoine 143638 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m22 D3 19

4 LESNE Benjamin 1010756 BEM /97 Yerres Ac 91 I-F 4m11 D3 18

5 NTOMP Baptiste 545434 BEM /96 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 4m02 17

6 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 3m99 16

7 VINCENT Antoine 680592 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m96 16

8 AUBRY Antoine 1158581 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m93 16

9 TRITZ Bryan 1162787 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m90 15

10 LAVAUD Alexandre 1197720 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 3m89 15

11 ROBERT Paul 1067342 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m83 14

12 VOLNIN Thibaut 1138333 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m68 13

13 TASSIN Raphael 1153145 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m64 12

14 HASCOET Tristan 1017711 BEM /97 Yerres Ac 91 I-F 3m62 12

15 TETE Nicolas 156550 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 3m60 12

16 BUSSY Mathieu 1086221 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m59 11

17 HAYOTTE Jean-baptiste 1201365 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m55 11

18 COSSON Gabriel 1185783 BEM /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m46 10

19 BOUCHERON Marc-henri 605697 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m45 10

20 VIGOUROUX Vincent 741272 BEM /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m29 8

21 DURAND Thomas 1086488 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m28 8

22 HAMME Martin 1068302 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m27 8

23 MICHELET Thomas 1094511 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m21 8

24 VALAT Mickael 147392 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m15 7

25 MORTIER Victor 1143958 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m13 7

26 VIOT Maxime 1138986 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m08 7

27 DURIVAUX Charles 1141971 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 3m03 6

28 RODRIGUEZ Sebastian 1086500 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m01 6

29 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 2m79 5

30 PIEL Valentin 399800 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m72 5

31 PIERRET Valentin 1201389 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m85 1

PERDRIX Simon 777646 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F NP

KHORSI Elias 1194704 BEM /97 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP

KOHMSI Naim 548708 BEM /96 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP
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VENSE VIRY CHATILLON

Longueur - Salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m35 R1 30

2 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m98 R2 26

3 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m64 R3 22

4 PUCHE Sarah 718671 CAF /93 St Michel Sports 91 I-F 4m58 R3 21

5 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m31 D1 17

6 BLANCARD Aurelie 1063761 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m30 D1 17

7 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m13 15

8 CABARRUS Stephy 717712 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m06 15

9 MULATIER Elise 607693 CAF /92 Paris Uc 75 I-F 4m03 14

10 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m94 13

DEREY Marine 1203240 CAF /93 Yerres Ac 91 I-F NP

FOLIGAN Elodie 806311 CAF /93 Bondoufle Ac 91 I-F NP

BREANT Pauline 1019747 CAF /93 Paris Uc 75 I-F NP

ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F NP

EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

Longueur - Salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 GANDOU Adil 691426 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m09 R3 26

2 CUXAC Cheikh 116691 CAM /93 Asfi Villejuif 94 I-F 5m85 R3 23

3 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 S/l Ac Etrechy 91 I-F 5m78 R3 22

4 GUILLEMOT Jonathan 714132 CAM /93 As Marcoussis 91 I-F 5m63 D1 20

5 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m60 D1 20

6 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m52 D1 19

7 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m44 D1 18

8 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m42 D1 17

9 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m38 D1 17

10 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m95 11

11 BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 St Michel Sports 91 I-F 4m75 10

12 CABARRUS Kevin 1207287 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m57 9

13 NOMEZINE Antoine 155060 CAM /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m57 9

14 DUFOUR DECIEUX Vincent 1022590 CAM /93 Sc Draveil 91 I-F 4m40 8

15 BOUCHERON Jean-come 1201316 CAM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m71 1

PREVIDI Aurelien 1207302 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

Longueur - Salle / ESF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 PERARD Armelle 1119300 ESF /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m45

LABENI Sofia 104058 ESF /88 S/l Us Palaiseau 91 I-F NP

LOWENSKY Karina 1054597 ESF /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F NP

Longueur - Salle / ESM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m91 R3

2 MEUNIER David 538055 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m71 R3

3 BOURDOIS Guirec 530004 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m07

Longueur - Salle / JUF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 LE FOLL Gaelle 113941 JUF /91 Paris Uc 75 I-F 5m28 R1

2 ANTOINE Roxane 594001 JUF /91 St Michel Sports 91 I-F 4m20

3 BARRE Anne-sophie 1196152 JUF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m12

Longueur - Salle / JUM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 RESNIC Jeremie 670952 JUM /91 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 6m01 R3

2 SACHY Constant 584713 JUM /91 Paris Uc 75 I-F 5m75 R3

3 BANGOURA Bengaly 1059447 JUM /91 Paris Uc 75 I-F 5m73 R3

4 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 5m59

5 CELLIER Guillaume 1156188 JUM /90 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m23

6 PIRIOU Alexandre 1086480 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m01

7 PEGUE Matthieu 773673 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m87

BONDARENCO Alexis 538491 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC
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Longueur - Salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 TADJINE Sarah 173249 MIF /94 Paris Uc 75 I-F 4m68 R3 26

2 RHENNAM Myriam 1175581 MIF /94 Paris Uc 75 I-F 4m35 D1 22

3 LEGRAND Skaila 117564 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4m24 D2 21

4 OZEL Anais 1019984 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m14 D2 19

5 BA Aminata 601695 MIF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m13 D2 19

6 NOMOKO Fatoumata 1122752 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F 4m08 D2 19

7 SOUMBOUNDOU Matage 1120169 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F 4m04 D2 18

8 CHARRIERE Melanie 174084 MIF /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 3m85 16

9 PELETER ROYO Morgane 1143919 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m75 14

10 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m72 14

11 BOIVIN Jolyanne 279931 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m82 4

OLIVIA Anna MIF / Yerres Ac 91 I-F NP

EBOUTOU ELLA Anouk 627170 MIF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

VOISIN Adele 174506 MIF /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F NP

OUMAR Coumba 627135 MIF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

Longueur - Salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 DUBOIS Thomas 692091 MIM /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 5m90 R2 31

2 CORLIER Robin 145454 MIM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m62 R3 28

3 GIFFARD Axel 698874 MIM /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 5m30 D1 24

4 DUJON Guillaume 1068080 MIM /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m25 D2 23

5 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 5m19 D2 22

6 KERKAR Fadlone (Alg) 686247 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 5m10 D2 21

7 COGENT Corentin 1199127 MIM /94 Sc Draveil 91 I-F 5m08 D2 21

8 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m08 D2 21

9 LOYAU Tristan 120568 MIM /95 Paris Avenir Athletic 75 I-F 5m04 D2 21

10 RAMASSAMY Steven 1163648 MIM /95 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m03 D2 20

11 MOISSET Mathias 1049984 MIM /94 Paris Uc 75 I-F 4m90 19

12 NABEEBUCCUS Alan 1105526 MIM /94 Sc Draveil 91 I-F 4m80 18

13 POSTIC Pierre Yves 860929 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m75 17

14 MIGNERET David 467890 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m65 16

15 BOSQUILLON Louis 177806 MIM /94  Etiolles Ac 91 I-F 4m60 15

16 JOUBERT Thibaud 1163332 MIM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4m51 14

17 SAULPIC David 1149498 MIM /95 Paris Uc 75 I-F 4m47 13

18 VALLEE Gael 601500 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m24 11

19 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m06 9

20 GUILLON Victor 681327 MIM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m05 9

21 MALVOISIN-BRIET Alexandre 1201334 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m01 9

22 CACHINA Alexandre 1177386 MIM /95 St Michel Sports 91 I-F 3m86 8

23 GILIBERT Oliverty 1194491 MIM /94 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m84 8

24 LE POL-MARTIN Sylvain 169597 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 3m74 7

25 DURIVAUX Edouard 1141965 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 3m71 7

26 VALENZA Sebastien 717349 MIM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 3m70 7

27 BELLAL Hocine 1143878 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m26 4

COULON Xavier 146301 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F NP

Longueur - Salle / SEF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 KREBS Chrystele 607677 SEF /71  Etiolles Ac 91 I-F 3m12

Longueur - Salle / SEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 NGBANZO Jonathan 647556 SEM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m28 R2

2 LOCHE Fabrice 712116 SEM /73  Etiolles Ac 91 I-F 5m99 R3

3 ISAMBERT Nicolas 842009 SEM /83  Etiolles Ac 91 I-F 4m92

Longueur - Salle / VEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m22
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VENSE VIRY CHATILLON

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 9m01 D3 25

2 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m96 D3 24

3 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m37 D3 22

4 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m92 D3 20

5 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7m86 D3 20

6 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m55 D3 19

7 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7m29 D3 18

8 POULAIN Cathy 1071065 BEF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7m25 D3 18

9 BEAUGENDRE Chloe 696935 BEF /96 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7m01 D3 17

10 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m34 14

11 MOISY Herna-oceane 544724 BEF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m88 12

12 FONTAINE Shana 169909 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F 5m85 12

13 CHACRON Alice 1007422 BEF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m73 11

14 SOMOSIERRA Lea 1071879 BEF /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F 5m55 10

15 CAMPUZAN-VIGNAL Katelll 796494 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F 5m43 10

FRESNAIS Elisa 1010712 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F NP

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 LAVAUD Alexandre 1197720 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 5m00 7

PILLAS Quentin 699628 BEM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

HASCOET Tristan 1017711 BEM /97 Yerres Ac 91 I-F NP

TETE Nicolas 156550 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F NP

Poids (3 Kg) - Salle / CAF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 FOSSARD Zoe 112930 CAF /92 S/l Us Grigny 91 I-F 12m19 R1 32

2 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 11m28 R2 29

3 LARBI Schaines 720185 CAF /93 S/l Us Grigny 91 I-F 10m91 R2 27

4 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10m66 R3 26

5 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 10m23 R3 24

6 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8m94 D1 17

7 PUCHE Sarah 718671 CAF /93 St Michel Sports 91 I-F 8m34 15

8 ROBIN Barbara 1127070 CAF /93 St Michel Sports 91 I-F 6m77 9

9 DEREY Marine 1203240 CAF /93 Yerres Ac 91 I-F 6m40 8

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 MELINE Alexandra 178053 MIF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 9m65 R3 25

2 GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 St Michel Sports 91 I-F 8m90 D1 21

3 SISSOKO Nia 1048508 MIF /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 8m58 D1 19

4 LEGRAND Skaila 117564 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8m01 D2 18

5 SOUMBOUNDOU Matage 1120169 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F 7m10 15

6 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6m92 14

7 MEITE Nogobala 1112478 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F 6m77 13

8 BA Aminata 601695 MIF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6m66 13

9 EBOUTOU ELLA Anouk 627170 MIF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6m39 12

10 NOMOKO Fatoumata 1122752 MIF /94 Ja Montrouge 75 I-F 6m19 11

11 BOIVIN Jolyanne 279931 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m76 10

12 OUMAR Coumba 627135 MIF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m33 8

13 OLIVIA Anna MIF / Yerres Ac 91 I-F 5m09 7

14 VOISIN Adele 174506 MIF /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m94 6

15 PELETER ROYO Morgane 1143919 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m31 4

BAUSIVOIR Celine 1018376 MIF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

Poids (4 Kg) - Salle / ESF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 LOWENSKY Karina 1054597 ESF /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m75

Poids (4 Kg) - Salle / JUF (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 JUF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m85 R1
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 22 novembre 2008

Meeting Indoor de Viry-châtillon
029936

VENSE VIRY CHATILLON

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 VICAUT Willy 114397 MIM /95 Paris Avenir Athletic 75 I-F 11m51 D1 27

2 LOYAU Tristan 120568 MIM /95 Paris Avenir Athletic 75 I-F 9m42 D2 20

3 GIFFARD Axel 698874 MIM /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 9m40 D2 20

4 BOISHARDY Robin 1132712 MIM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 9m32 20

5 MIGNERET David 467890 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9m14 19

6 DUBOIS Thomas 692091 MIM /94 Paris Avenir Athletic 75 I-F 7m80 15

MALVOISIN-BRIET Alexandre 1201334 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

COGENT Corentin 1199127 MIM /94 Sc Draveil 91 I-F NP

NABEEBUCCUS Alan 1105526 MIM /94 Sc Draveil 91 I-F NP

AUDEL Frederic 655687 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

DUCROTOY Colin 465766 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F NP

LE POL-MARTIN Sylvain 169597 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F NP

COULON Xavier 146301 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F NP

DURIVAUX Edouard 1141965 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F NP

DUJON Guillaume 1068080 MIM /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

GILIBERT Oliverty 1194491 MIM /94 Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

THUILLIER Maxime 1035161 MIM /95 St Michel Sports 91 I-F NP

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 AVANNIER Francois 558946 CAM /92 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 11m44 D1 22

2 MASSILLON Jean-palmer 119879 CAM /93 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 11m08 D1 21

3 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m00 17

4 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m89 17

5 BAILLY Kieran 527269 CAM /93 S/l Ac Etrechy 91 I-F 9m66 16

6 HOLLMAN Jonathan 1021293 CAM /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8m95 14

7 PAVRETTE Kevin 1020035 CAM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m67 13

8 CUXAC Cheikh 116691 CAM /93 Asfi Villejuif 94 I-F 8m02 11

DUFOUR DECIEUX Vincent 1022590 CAM /93 Sc Draveil 91 I-F NP

NOMEZINE Antoine 155060 CAM /93 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 Es Montgeron 91 I-F NP

BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 St Michel Sports 91 I-F NP

MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FREDERIC Yann 595106 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 Es Montgeron 91 I-F NP

BOUCHERON Jean-come 1201316 CAM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 BANGOURA Bengaly 1059447 JUM /91 Paris Uc 75 I-F 12m19 R3

2 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 11m06 R3

3 BOUYER Martin 680427 JUM /91 Ca Orsay 91 I-F 10m32

4 BENLEULMI Nadir 564449 JUM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 9m26

BEAUGENDRE Adrien 383864 JUM /90 S/l Ac Etrechy 91 I-F NP

SACHY Constant 584713 JUM /91 Paris Uc 75 I-F NC

Poids (7 Kg) - Salle / ESM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 JACOVELLA Ugo 569161 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 10m13 R3

2 GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 9m89 R3

Poids (7 Kg) - Salle / SEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 ISAMBERT Nicolas 842009 SEM /83  Etiolles Ac 91 I-F 9m32

2 LOCHE Fabrice 712116 SEM /73  Etiolles Ac 91 I-F 8m99

3 PEREZ Michel 1091558 SEM /74 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8m74

4 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m08

ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

ARHAN Raphael 433265 SEM /85 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

Poids (7 Kg) - Salle / VEM (22/11/2008)     Finale  directe 1

1 SCHEIBLING Christophe 157645 VEM /69 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 11m51 R2

2 COPY Michel 367005 VEM /54 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m30 R2

3 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9m26 D1

4 MELINE Christophe 1102399 VEM /64 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8m11

5 MACE Robert 1142289 VEM /54 St Michel Sports 91 I-F 7m99
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